АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2012                       № 1336

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным

бюджетным  дошкольным

образовательным учреждением

центром развития ребѐнка -

детским садом № 40 г.Уссурийска

Уссурийского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением  администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА  «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением  центром развития ребѐнка - детским садом

№ 40 г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого

осуществление  основных  видов деятельности будет существенно

затруднено (прилагается).

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на  официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского округа -

и.о. глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                            Р.М.Сяченкова

                                    УТВЕРЖДЕН

                                    постановлением

                                    администрации Уссурийского

                                    городского округа

                                    от 05.05.2012 № 1336

        ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за Муниципальным бюджетным

  дошкольным образовательным учреждением  центром развития ребѐнка - детский сад № 40

           г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществление

                     основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Счетчик ХВС 110104000000100 г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

40 000,00 1 13 333,32 26666,68

2 Счетчик ХВС 110104000000101 г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

40 000,00 1 13 333,32 26666,68

3 Ларь морозильный

«Aucma» BD-320

210104000000097                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

18 600,00 1 18 600,00 0

4 Электроплита

ПЭСМ-4М

210104000000067                г.Уссурийск,

 ул. Белинского, 35

24 644,00 1 24 644,00 0

5 Электроплита

ПЭСМ-4М

210104000000068                г.Уссурийск,

 ул. Белинского, 35

24 168,00 1 24 168,00 0

6 Шкаф раздевальный со

скамьей 5 секций №5

110106000000069                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

5 450,00 1 5 450,00 0

1 2 3 4 5 6 7 8

7 кухонный гарнитур 110106000000008                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

18 500,00 1 18 500,00 0

8 кабинка детская

3 секции №4

110106000000005                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

3 700,00 1 3 700,00 0

9 кабинка детская

3 секции №5

110106000000004                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

3 700,00 1 3 700,00 0

10 кабинка детская

3 секции №6

110106000000003                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

3 700,00 1 3 700,00 0

11 кабинка детская

3 секции  №7

110106000000001                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

3 700,00 1 3 700,00 0

12 кабинка детская

4 секции №9

110106000000007                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

4 700,00 1 4 700,00 0

13 кабинка детская

4 секции №10

110106000000002                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

4 700,00 1 4 700,00 0

14 кабинка детская

5 секций № 1

110106000000009                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

5 800,00 1 5 800,00 0

15 Шкаф раздевальный со

скамьей 5секций №6

110106000000070                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

5 450,00 1 5 450,00 0

16 Шкаф раздевальный со

скамьей 5секций №7

110106000000072                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

5 450,00 1 5 450,00 0

17 Шкаф раздевальный со

скамьей 5секций №8

110106000000073                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

5 450,00 1 5 450,00 0

18 Шкаф раздевальный со

скамьей 5секций №9

110106000000074                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

5 450,00 1 5 450,00 0

19 Шкаф детский

5 секций №1

110106000000068                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

8 905,00 1 8 905,00 0

1 2 3 4 5 6 7 8

20 Шкаф раздевальный со

скамьей 5секций №1

110106000000086                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

6 625,00 1 6 625,00 0

21 стиральная машина

«MIDEA»

110106000000040                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

11 650,00 1 11 650,00 0

22 холодильник

«Океан MRF-115»

110106000000041                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

9 700,00 1 9 700,00 0

23 Шкаф детский

5 секций №2

110106000000025                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

8 905,00 1 8 905,00 0

24 Шкаф детский

5 секций №3

110106000000026                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

8 905,00 1 8 905,00 0

25 Шкаф раздевальный

со скамьей 5секций №2

110106000000027                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

6 625,00 1 6 625,00 0

26 Шкаф раздевальный

со скамьей 5секций №3

110106000000028                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

6 625,00 1 6 625,00 0

27 Шкаф раздевальный

со скамьей 5секций №4

110106000000029                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

6 625,00 1 6 625,00 0

28 Кабинка детская

угловая № 4

210106000000045 г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

3 300,00 1 3 300,00 0

29 Кабинка детская

угловая № 5

210106000000046 г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

3 300,00 1 3 300,00 0

30 Кабинка детская

2 секции № 3

210106000000047 г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

3 500,00 1 3 500,00 0

31 Кабинка детская

3 секции № 9

210106000000048 г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

5 000,00 1 5 000,00 0

32 Кабинка детская

3 секции № 10

210106000000049 г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

5 000,00 1 5 000,00 0

33 Кабинка детская

4 секции № 13

210106000000050 г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

5 900,00 1 5 900,00 0

1 2 3 4 5 6 7 8

34 Кабинка детская

5 секций № 4

210106000000051 г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

6 800,00 1 6 800,00 0

35 Кабинка детская

6 секций № 1

210106000000052 г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

7 600,00 1 7 600,00 0

36 Кабинка детская

6 секций № 2

210106000000053 г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

7 600,00 1 7 600,00 0

37 кабинка детская

4 секции № 2

210106000000027                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

4 700,00 1 4 700,00 0

38 Холодильник

«Океан»

210106000000043                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

10 591,93 1 10 591,93 0

39 Шкаф для одежды №1 210106000000080                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

4 060,00 1 4 060,00 0

40 Шкаф детский

4 секции №1

210106000000074                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

7 800,00 1 7 800,00 0

41 Шкаф детский

5 секций

210106000000073                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

9 600,00 1 9 600,00 0

42 кабинка детская

3 секции № 1

210106000000023                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

3 700,00 1 3 700,00 0

43 кабинка детская

3 секции № 2

210106000000015                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

3 700,00 1 3 700,00 0

44 кабинка детская

3 секции № 3

210106000000024                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

3 700,00 1 3 700,00 0

45 кабинка детская

4 секции № 1

210106000000025                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

4 700,00 1 4 700,00 0

46 кабинка детская

4 секции № 3

210106000000028                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

4 700,00 1 4 700,00 0

47 Шкаф для одежды

№2

210106000000018                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

4 060,00 1 4 060,00 0

1 2 3 4 5 6 7 8

48 кабинка детская

4 секции № 4

210106000000029                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

4 700,00 1 4 700,00 0

49 кабинка детская

4 секции № 5

210106000000030                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

4 700,00 1 4 700,00 0

50 кабинка детская

4 секции № 6

210106000000031                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

4 700,00 1 4 700,00 0

51 кабинка детская

4 секции № 7

210106000000032                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

4 700,00 1 4 700,00 0

52 кабинка детская

4 секции № 8

210106000000033                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

4 700,00 1 4 700,00 0

53 кабинка детская

угловая №2

210106000000100                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

3 300,00 1 3 300,00 0

54 кабинка детская

угловая №3

210106000000102                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

3 300,00 1 3 300,00 0

55 кабинка детская

2 секции  № 1

210106000000110                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

3 800,00 1 3 800,00 0

56 кабинка детская

3 секции № 8

210106000000111                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

5 000,00 1 5 000,00 0

57 кабинка детская

4 секции № 11

210106000000112                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

5 900,00 1 5 900,00 0

58 кабинка детская

4 секции № 12

210106000000113                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

5 900,00 1 5 900,00 0

59 кабинка детская

5 секций № 2

210106000000115                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

6 800,00 1 6 800,00 0

60 кабинка детская

5 секций № 3

210106000000116                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

6 800,00 1 6 800,00 0

61 кабинка детская

2 секции № 2

210106000000117                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

3 800,00 1 3 800,00 0

1 2 3 4 5 6 7 8

62 Шкаф детский

4 секции №2

210106000000118                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

6 700,00 1 6 700,00 0

63 Шкаф детский

5 секций №4

210106000000119                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

7 600,00 1 7 600,00 0

64 кухонный гарнитур

№1

210106000000120                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

11 500,00 1 11 500,00 0

65 кухонный гарнитур

№2

210106000000121                г.Уссурийск,

ул. Белинского, 35

9 500,00 1 9 500,00 0

Итого: 510 438,93 65 457 105,57 53 333,36